
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No clasificado (8 Vueltas) 

EX 

No. 
522 

2 
14 
69 
38 

5 

29 
10 

Name 
SEBASTIAN VERGER MORELL 
PATRICK OGRODOWCZYK 
M IGU EL BLASCOS  AM ENGU AL 
DANIELA LOZANO ADROVER  
MARC MARTIN PUJADAS 
LENNART RÜSTER 

ENRIQU E  GELABERT M ARZAN  
THIAGO  CORIA SIGALES 

Class 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

JUNIOR 
JUNIOR 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

12 

Diff 

5.527 
5.806 
5.961 

24.143 
28.713 

EX 

Gap 

5.527 
0.279 
0.155 

18.182 
4.570 

Total Tm 
10:56.456 
11:01.983 
11:02.262 
11:02.417 
11:20.599 
11:25.169 

9:26.053 

Best Tm 
43.372 
43.596 
43.589 
43.600 
43.806 
45.165 

46.114 

In Lap 
5 
6 
8 
6 
8 

13 

0 
5 

Puntos 
25 
22 
20 
18 
16 
14 

0 
0 

Comentario 

 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

5.527 

Avg. Speed 

82,260 

Best Lap Tm 

43.372 

Best Speed 

83,003 

Best Lap by 

5 2 2  -  S E B A S T IA N  V E R G E R  M O R E L L  

 

Impresos: 19/08/2023 23:55:11 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

4 MEETING KARTING 2023-CIRCUITO MAGALUF 
CARRERA 2 

JUNIOR CARRERA 2 

Carrera iniciado a 23:32:44 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 

19/08/2023 22:50 


